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Para los habitantes de un hormiguero, la vida es pura rutina, un dfa es igual
a otro y todas las hormigas se comportan de la misma forma... ¢ Todas? En
este hormiguero conocerds a una hormiguita que tiene sus propias ideas y,
aunque al principio el resto de sus compaferas no le vean mucho sentido a

sus locas ideas, al final serd de gran ayuda.
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TUSANA ROSIQUE

Editorial
Col-leccié
Enquadernacié
Pagines

Mida

Pes

Idioma

Tema

EAN

PVP

PVP sense IVA

Narval

Infantil

Tapa dura

44

210x210x mm.
314

Espafiol

Libro infantil hasta 4 afios
9788412164640
15,50 €

14,90 €

9788412164648
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